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RESOLUCION N° 029-2017-CVH-OAF

Lima, 07 de agosto de 2017

VISTOS,

El Informe N° 497-2017-CVH-OAF/UL, emitido por la Unidad de Logistica, mediante el cual se
remite el Informe N° 117-2017-CVH-OAF/UL-CP del Coordinador de Control Patrimonial del
Centro, que adjunta el Informe N° 212-2017-CVH-GAF/JC de la Unidad de Contabilidad Vacacional
de Huampani; y,

CONSIDERANDO:

Que, con Resolucién N° 010-2017-CVH-OAF de 21 de febrero de 2017, se aprobo la baja fisica y
contable de 202 (doscientos dos) bienes muebles del patrimonio del Centro Vacacional Huampani
— CVH, valorizado en S/ 18,094.24 (Dieciocho Mil Noventa y Cuatro con 24/100 soles), por la
causal de “Residuo Eléctrico y Electrénico — RAEE”, conforme al Anexo N° 01 y N° 02 que forma
parte integrante de la resolucion antes mencionada, disponiéndose la ejecucién de las acciones
pertinentes para la extraccion fisica y contable;

Que, a través del Informe N° 212-2017-CVH-GAF/JC de 22 de junio de 2017, la Unidad de
Contabilidad, informa que segun la Resolucion N° 010-2017-CVH-OAF se indica que la baja de los
202 bienes es por el monto de S/ 18,094.24 (Dieciocho Mil Noventa y Cuatro con 24/100 soles), no
obstante, para la baja de los bienes depreciables de la cuenta 1503 se toma el valor en libros,
motivo por el cual, la resolucién de baja de bienes se debe hacer por el monto de S/ 113,025.42
(Ciento Trece Mil Veinticinco con 42/100 soles), segun:

= La relacién de bienes depreciables S/ 102,792.46
* La relacién de bienes no depreciables S/ 10, 232.96

Total S/ 113,025.42

Que, a través del Informe N° 117-2017-CVH-OAF/UL-CP, el Coordinador de Control Patrimonial,
informé a la Unidad de Logistica, que a través del Informe N° 212-2017-CVH-GAF/JC de 22 de
junio de 2017, la Unidad de Contabilidad solicito a la Oficina de Administracién y Finanzas, Ia
verificaciéon y correccién de la Resolucién N° 010-2017-CVH-OAF, el cual aprueba la baja
patrimonial contable de 202 (doscientos dos) bienes muebles, por causal de RAEE, debido a que el
valor consignado de S/ 18,097.24 no corresponde al valor en Libro para darse de baja de registro
de las subcuentas contables del CVH, asimismo, que luego de su revision se identificé que en la
resolucion en mencion se consigné el valor neto, debiendo ser la baja de bienes por el monto de
S/ 113,025.42 (Ciento Trece Mil Veinticinco con 42/100 soles);

Que, con Informe N° 497-2017-CVH-OAF/UL, emitido por la Unidad de Logistica, se remite el
Informe N° 117-2017-CVH-OAF/UL-CP del Coordinador de Control Patrimonial, ratificando el
contenido de del informe de la Unidad de Control Patrimonial;

Cioa 5y QUe, por error material en la citada Resolucion se consignoé en los considerandos tercero y quinto,
~% &l valor de S/. 18,094.24 (Dieciocho Mil Noventa y Cuatro con 24/100 soles), debiendo ser el valor

e 8/ 113,025.42 (Ciento Trece Mil Veinticinco con 42/100 soles); asimismo, en su articulo primero
gel resuelve, se aprueba la baja fisica y contable de los 202 (doscientos dos) bienes muebles del
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patrimonio del Centro Vacacional Huampani — CVH, valorizado en S/ 18,094.24 (Dieciocho Mil
Noventa y Cuatro con 24/100 soles), debiendo ser por el monto de S/ 113,025.42 (Ciento Trece Mil
Veinticinco con 42/100 soles);

Que, el numeral 201.1 del articulo 201 de la Ley N° 27444 - Ley de Procedimiento Administrativo
General, establece que: “Los errores material o aritmético en los actos administrativos pueden ser
rectificados con efecto retroactivo, en cualquier momento, de oficio o a instancia de los
administrados, siempre que no se altere lo sustancial de su contenido nj el sentido de la decision”:

Que, siendo que el error en que se ha incurrido en la Resolucion N° 018-2017-CVH-OAF constituye
un error material, que no altera lo sustancial de su contenido, corresponde su rectificacion,
conforme a lo dispuesto en la Ley N° 27444;

Con el visto bueno del Jefe de la Unidad de Logistica, Jefe de Contabilidad y Director de la Oficina
de Asesoria Legal;

En uso de las atribuciones conferidas por Ley;
SE RESUELVE:
ARTICULO PRIMERO.- RECTIFICAR de oficio el error material consignado en la Resolucion
N° 010-2017-CVH-OAF de 21 de febrero de 2017, en lo que corresponde a los considerandos
tercero y quinto y el articulo primero del que se resuelve; por las razones expuestas en la parte
considerativa de la presente Resolucion; el cual quedara redactado en el extremo de la siguiente
manera:
Considerando tercero

Donde dice:

“(...) valorizado en S/ 18,094 .24 (Dieciocho mil noventa y cuatro con 24/100 soles) (...)".

Debe decir:

“(...) valorizado S/ 113,025.42 (Ciento Trece Mil Veinticinco con 42/100 soles) (...)".

Donde dice:

“(...) cuyo valor contable asciende a la suma de S/ 18,094.24 (Dieciocho mil noventa y cuatro
con 24/100 soles) (...)".

Debe decir:

“(...) cuyo valor contable asciende a la suma de S/ 113,025.42 (Ciento Trece Mil Veinticinco
con 42/100 soles) (...)".

Articulo Primero:

Donde dice:
“(...) valorizado en S/ 18,094.24 (Dieciocho mil noventa y cuatro con 24/100 soles) (...)".
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Debe decir:

“(...) valorizado S/ 113,025.42 (Ciento Trece Mil Veinticinco con 42/100 soles) (...)".

ARTICULO SEGUNDO.- MANTENER subsistentes los deméas extremos de lIa Resolucion
N°® 010-2017-CVH-OAF de 21 de febrero de 2017.

ARTICULO TERCERO.- NOTIFIQUESE |a presente Resolucion a la Superintendencia Nacional de
Bienes Estatales- SBN, dentro del plazo de diez (10) dias habiles de emitidas, de conformidad con
lo establecido en el articulo 121-A del D.S N° 013-2012-VIVIENDA.

ARTICULO CUARTO.- DISPONER, la publicacion de la presente Resolucion en el Portal Web de
Transparencia del Centro Vacacional Huampani, obligacién que estara a cargo de la Unidad de
. Tecnologia de la Informacién y Comunicaciones.

Directora de Rdminietraelén y Finanr-s



CENTRO VACACIONAL HUAMPAN! ANEXO N* 01
CONTROL PATRIMONIAL

RELACION DE BIENES DEPRECIABLES - BAJA 2016
RESIDUOS DE APARATOS ELECTRICOS Y ELECTRONICOS - RAZE

CUENTA: 1503.020101 - MAQUINARIA Y EQUIPOS DE OFICINA

- NOMBRE DELBIEN ¢ooiso " [isn.cuenta Lest | Magea cEcREGIST ARG bEpRECACUM - | VALORRETD
B E L L N 3 e S 0 FEftates ALIT10.2016:
1 ASPIRACORA ELECTRICA 252200500001 1503.020101 M_[THOMAS INOX-1530 8/ 18/03/2005 87311 872.11 1.00
2 BALANZA ELECTRONICA 602207850001 1503.020101 M_|TORREY EQ-10/20 S/s 12/01/2004 850.98 849 98 100
3 CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL 742208970001 1503.020101 M I NIKON COLLPIX-4600 313264488 23/03/2606 695.54 694.54 1.00
4 HORNO MICROONDAS 322260610004 1503.020101 M_|MIRAY HMM-3115 4325030467 06/10/2006 23445 23345 1.00
5 REPRODULTOR DE DVD/CO/VCD/SVCD/MP3 ¥ OTROS. 952274870010 1503.020101 M _JPIONEER DV-410v-K HFKDOD2457ME 30/09/2008 33529 27103 6426
6 REPRODUCTOR DE DVB/CD/VCD/SVCD/MP3 ¥ QTROS 952274870011 1503 620101 M_[PICGNEER DV-310V-K HFKDO0D2348ME 30/09/2008 33530 271.03 64 Z7|
7 TELEVISOR A COLORES 952285140080 1503.020101 M_[DAIWA 1827-5A D104C3GN3V160799 05/02/2004 316.26 31526 1 BU]
8 TELEVISOR A COLORES. 952285140687 1503.020101 M _|DAIWA 1427-5A D104C3GN3V16G808 05/02/2004 316 26 315.26 1.00
k] TELEVISOR A COLORES 952285140088 1503.020101 M _|DAIWA 1427-5A D104C3GN3V161807 05/02/2004 316.26 315 26 100
10 {TELEVISOR A COLORES 952285140091 1503.020101 M_|DAIWA 1427-5A D104C3GN3V160934 05/02/2004 316.26 31526 100
11 |TELEVISOR A COLORES 952285140094 1503.020101 M _[HITECH CTV-21538 480221271 25/02/2005 335.29 33429 1.00
12 [TELEVISOR A COLORES 952285140096 1503.020101 M_|SAMSUNG C1-14F3 35473CAXBODS32R 24/03/2005 42017 41917 100
13 JTELEVISOR A COLORES 952285140098 1503520101 M_[saMsuNG CT-14F3 | 35473CAXB01367F 24/03/2005 42017 419.17 1.00
14 [TELEVISOR A COLORES 952285140099 1503.020101 M_{SAMSUNG LT-14F3 35473CAXBO096TM 24/03/2005 42017 419.17 1.00
15 |TELEVISOR A COLORES 952285140125 1503.020101 M _[MIRAY TVMS-2132 EBA7000128-0083 06/07/2007 348.90 32273 26.17
16 ] TELEVISOR A COLORES 952285140126 1503.020101 M| MIRAY TVMS-2132 EBA7000128-0828 06/07/2007 348.30 32273 2617
/. 6,883.31 §/.6,690.45, §/.19%.86
1503.020102 - MOBILIARIO DE OFICINA
" ! MBRE DEE Bt EST. s t "oqao‘ rec,néagéi : - DEPREC ACUM.
17 |VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED 112283660020 {1503.020102 M FC6-56A 0G3ENOL 27/01/2009 11561 89.60, 26.01
18 |VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED 112283660024 1503.020102 M _|KHOR FC6-56A 03ENOL 27/01/2009 115 61 29.60 26.01
19  [VENTILADOR ELECTRICO PARA TECHO 112287620013 1503.020102 M_IMIRAY CF-561 SIN 19/01/2004 76.25 7525 100
20 | VENTHADOR ELECTRICO PARA TECHG 112287620014 1503.020102 M | MiRAY CF-561 S/IN 19/01/2004 7625 7525 1.00
21 |VENTILADOR ELECYRICO PARA TECHO 112287620015 1503020102 M_|MIRAY CF-561 S/N 19/01/2004 76.25 7525 1.00
22__|VENTILADOR ELECTRICO PARA TECHO 112287620022 1503.020102 M _[MIRAY VMT-56 S/N 19/02/2005 7387 7287 1.00
23 ) VENTILADOR ELECTRICO PARA TECHO 112287620027 [1503.020102 M_[MIRAY VMT-56 S/N 19/02/2005 7387 7287 1.00
24 _jVENTIRADOR ELECTRICO PARA TECHO 112287620028 1503020102 M_|[MIRAY VMT-56 S/N 19/02/2005 7387 7287 1.00
25__ | VENTILADOR ELECTRICO PARA TECHO 112287620029 |1503.020102 M_IMIRAY VMT-56 S/N 19/02/2005 7387 7287 1.00
26__| VENTILADOR ELECTRICO PARA TECHO 112287620033 1503020102 M_|MIRAY VMT-56 S/n 13/01/2006 74.79 7379 1.00
27 |VENTILADOR ELECTRICO TIPO COLUMNA O TORRE 112291580010 [1503.020102 M_|AIRE/MONSTTER 15461 MINI/AIRE/FRIO 27/01/2009 4193 32.50. 9.43
§/.873.17] - $/,802.72 S/, 69.45'
CUENTA:1503.020103 - OTROS MUEBLE ¥ ENSERES _
o S i : : VALORIETO
-, £ VALEL\IR?O{G
8088289 ' 03/06/2010 5/ 53158[ S/, 367.82;
VALOR NEFO:
: St : R S o e L AL3EI02006
742223580007 {1503.020301 M 3200MFPV/B 3840443630 n 23/09/2008 112185 1047.06 74.79
30 _|ESTABIUZADOR 462252150049 1503020301 M _|FORZA FVR-12218 09320905979 20/11/2009 46.40 3789 851
31 {ESTABILIZADOR 462252150068 1503.020301 M _| ELECTROMAX HTG-MC6 220VA,50/60HZ,6A-MAX. 25/11/2011 45.00 2775 1725
32 [1MPRESORA {OTRAS) 740832000002 1503.020301 M_|EPsON €X4000 FYPYD35304 27/03/2005 323.16 32216 100
33 _|'MPRESORA (OTRAS} 740832000003 |1503.020301 M _JEPSON/CXA9 C231-C JGFPO21426 11/09/2007: 378 15 377.15 1.00
34 |IMPRESORA A INYECCION DE TINTA 740836500001 1503.020301 M_|EPSON B1618B ASRY041209 31/12/2002 578 35 57735 100
35 [IMPRESORA A INYECCION DE TINTA 740836500013 1503.020301 M _JEPSON STYLUS400 FY6YR4147 03/10/2005 24838 24738 100
36 _|IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO 740845500013 11503.020301 M |EPSON FX-850 ESCY023917 07/03/2006 133193 1330.93 100
37 ]IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO 740845500016 [ 1503.020301 M IEPSON/FX89D P361U £BCY051549 27/12/2008 1194 37 1084.89 109 48
38 | IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO 740845500017 1503.020301 M _JEPSON £X-890 EBCYD58887 26/03/2009 1194.95. 1055 55 139.41
39 _|LECTORA {OTRAS) 672271850001 1503.020301 M_|DRIVER ZIP 100MB-OMEGA RBB-64200R6 31/12/2002 376.63 37563 1.00
40 |MCNITOR A COLOR 740877000007 |1503.020301 M _|KELYX 1D144K 8832005408 31/12/2002 704 10 70310 1.00
43 IMONITOR A COLOR 740877000030 [1503,020301 M _|SAMSUNG 5915 LE1SHXAXAO1137E 07/04/2005 297.41 296.41 100
42 _|MONITOR A COLOR 740877000035 1503.020301 M _[LG-FLACTRONG T17LC-0 506DIGL2PO79 03/03/2006 390.63 389.63 100
43 |MONITOR A COLOR 740877000039 1503 020301 M _|LG-FLACTRONG T730SH S0601YG2P218 03/03/2006 390.63 38963 100
44 __[PARLANTES EN GENERAL {MAYQR A 1/8 UIT) 952260580018  |1503.020301 M_[MICRONICS MIC-S128 784512800014 03/03/2006 26.86 25 66 1.00
45 |PARLANTES EN GENERAL (MAYOR A 1/8 UIT) 952260580014 1503.020301 M_|MICRONICS MIC-5128 7845-12800731 03/03/2006 26.66 2566 1.00
465__|PARLANTES EN GENERAL {MAYOR A 1/8 UiT) 952260580017 1503.02030% M_IMICRONICS MIC-$320 784512800732 03/03/2006 26.66 25.66, 1.00
47 | PARLANTES EN GENERAL (MAYOR A 1/8 UIT) 952260580022 1503.020301 M_[SUPER/WOOFER MULTIMEDIA SPEAK SYSTEM 14/02/2007 18.68 1768 1400
48 |PARLANTES EN GENERAL {MAYOR A /8 UIT) 952260580023 1503.62030% M _|SUPER/WOOFER MULTIMEDIA 950W 13/03/2007 63.57 6257 1.00
45 _| PARLANTES EN GENERAL (MAYOR A 8 um 952260580033 1503,020301 M__|SUPER/WOOFER CYBERLINK MULTIMEDIA/SPEAK/SYSTEM 25/04/2008 20.18 15.68 050
50 PROCESADOR[OTROS) 952265490603 1503.020301 M_[s/n S/m /5. 26/04/2003 2588.81 258781 1.00
51 PROCESADOR{OTROS} 952265490004 1503.620301 M S/N M S/S 26/04/2003 2588 81 2587.81 100,
52 |SERVIDOR 740892000001 1503.020301 M _[HACER{HP} PROLIANT-ML110 366884-001 31/12/2004 4130.44 4129.44 100
53 {TECLADO - KEVBOARD 740895000084 1503.020301 M |GENIUS PL-1200 ZCE96B102752 24/08/2009 3744 3151 593
54_ | TECLADO - KEYBOARD 740895000088 [1503.020301 M_[GENIUS GK-070006/U ZCES7BS02770 20/11/2009 58.00 4737 1063
55 | TECLADO - KEYBOARD 740885000102 1503,020301 M _|GENIUS GK-070001 'WE100AE06820 30/06/2011 106.00 69.78 36.22
56 JTECLADO - KEYBOARD 740895000106 |1503.82030% M _JADVANCE 513740 20/09/2011 106.00 6713 38.87
57 [TECLADO - KEYBOARD 740895000118 1503.020301 M |LOGITECH K200 19/06/2012 53.38 2580 23.58
58__ | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 1503.620301 M _|PENTIUN IV COMPATISLE CP.106441 03/10/2002 2755.04 2754.04 100
59 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500023 [1503.020301 MG PENTIUN IV 52X-MAX 04/11/2002 3263.73 3262 73 i00
60 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU. 740899500040 |1503.020301 M _|CYBERTEL COMPATIBLE SIN 07/04/2005 1788 60 1787 60 100
61 |UNIDAD CENFRAL DE PROCESO - CPU 740899500044 |1503.620301 M_FINYEL PENTIUN 1V COMPATIBLE-8001F 03/03/2006 1380.68 1379.68 1.00
62__{UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPY 740899500045 [1503.020301 M_|INTEL PENTIUN IV COMPATIBLE-83001F 03/03/2006 1380.68 1379 68 1.00
63 | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500046 _ |1503 020301 M JINTEL PENTIUN IV COMPATIBLE-8001F 03/03/2006 1380.68 137368 1.00
64 | UNIDAD CENTRAL DE PROCESQ - CPU 740899500048 |1503.020301 M_[INTEL PENTIUN IV COMPATIBLE-8001F 03/03/2006 1380.68 1379 63 1.00
65 | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740859500049 1503.020301 M IXTECH COMPATISLE MEMORA/DISCO/DURO/NVIEDO/RED 14/02/2007 984.84 98384 1.00
66__|UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500050 [1503.020301 M |16 PENTIUN v COMPATIBLE 13/03/2007 1071 15 1070.15 1.00
67__|UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU. 740899500059 |1503.020301 M _|CYBERTEL PENTIUN IV A70920H 25/04/2008 1258.40 122694 3146
68 | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500056  [1503.020301 M _ICYBERTEL PENTIUN IV £101344-C 25/04/2008 1258.40 1226.94 31.46
69 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500057 11503.020301 M_|CYBERTEL PENTIUN iV A71225H 25/04/2008 1258.40 1226.94 3146
70 |UNIOAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500060  [1503.020301 ™M _ICORE2 PROCES INTEL MOTHERBOARD/INTEL/LGA/MEMOR. 1/GB 25/08/2008 1408.24 1327.03 8221
71 _|UNIDAD CENTRAL DE PRGCESO - CPU 740899500062  {1503,020301 M_[CORE2 PROCES.INTEL MEMOR.1GB/DISCO.DURD 05/09/2008 1355 63 1265 25 90.38
72 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500066 11503.020301 M S/S 24/08/2009 1946.72 1638.48 308.23
73 _|UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500067 [1503.020301 M_|INTEL/CORE/DUQ 168 DISCO/DURD 250GB/PLACA/INTEL/ 24/08/2009 1946.71 1638.49 308 23
74| UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500069  {1503.020301 M _CORE2/0UD INTEL/DPS5WB/PS PROCES.INTEL CORE15-750/266GHZ 20/11/2009 2089.09 1706.05 38300
75 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500070 [1503.020301 M _[CORE2/DUO INTEL/DPS5WB/PS PROCES. 19/04/2010 1707.56 1323.36 384.20
76__{UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500077 11503.020301 M _|PROCES INTEL COREI3 PLACA/GIGABYTE/INTEL/DISCO/DUROC 30/06/2011 1890.80 1244.78 646.02
77 _|UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500080 _[1503.020301 M_|PORCINTEL CORE | 2100/3,1GHZ3MM PLACINTEL/DHIWWLGA1155,0DR3DISC. DURD 20/09/2011 1890.80 1197.51 693 23
S/, 51,871.07 $/:48,388.961  5/.3,482.19
CUENTA:1503.020302 - EQUIPOS DE COMUNICACIONES PARA REDES
= = = g T 7 VALGR NETC}“
| A[;l‘.lO.ZD!/G
1503.020302 650.00 5/. 350.00]
T " VALORNETO
Y < o8 g e : R Y K s & QERRECAF‘iM o favsiaoane.
79 __|ANTENA BASE OMNIDIRECCIONAL $52205790003 _|1503.020303 M _|HYPERLINK/TECHN |RG2415U-PRO s/ 23/09/2008 466.35 377.00 8939
80 |EQUIPD DE SONIDD §52233750008 1503.020303 M_|LEXEN-300 LX8-MP3 ALIMENTACION220VOL-AC/O2VIAS(BAIO/AGUADG 30/11/2011 296.61 14583 150.78
81 [PROYECTOR 952266440017  [1503.620303 M_[EPSON/3LCD POWER/LITESS PQQF141044L-RES-1024X68 18/07/2012 277118 117775 159343
82 |PROYECTOR 952266440019 11503020303 | M_|EPSON/3LCD. POWER/LITESS POQOF1415891-RES-1024X68 18/07/2012 277139 177.76 1593 43
|83 TELEVISOR A COLORES 952285140086 {1503.020303 | o 1827-5A DIO4CIGN3V161098 05/02/2008 316,26 574.22 100
7/ ISOR A COLORES 7 [ 952285140022 1503.020303 M 14GX8510/87R. SV009621-136857 31/12/2002 575.22 315.26 100
> $/. 7,396.85 S/, 3,767 .82 5/. 3,420.03




VALOR'NETO

& "NOVBRE DEL BIEN-

eV CODIEO: * “f sBCUENTA [ EST. 1. MarcA | mopeio L SERIE : 3 beC,REGH stse REC:

T : i : . ‘ o sea ‘ EEC,REGIST vatuiero DEPRECACUM. | o o rote
85 |EXTRACTOR DE AIRE 112248020001 |1503.020901 | M_|miRaY 45W-300M 99000427 31/12/2002 76545 764.46 100
86 _|EXTRACTOR DE AIRE 112248020002 {1503.020901 | ™ |s/N /N s/s 31/12/2002 316750 316650 100!

5/.3,932.95! /. 3,930.96 $/. 2.00;
CUENTA:1503.020902 -ASEO, LIMPIEZA Y COCINA
Tem b e ok RS 1 ) Sl 2 i x - e o o o *VALOR HETO
1TEm o0t NOMBREDEEBIEN: "0 .~ " £ODIGO. $8,CUENTA. MARCA & MODELG + - SERIE B | FECREGIST | .. VALLIBRO DEPRECACUMY. | % rote
87 _[BATIDORA ELECTRICA 322200500001 [1503,020902 | ™ _|osTER 4019 2816 - P/COCKTAILS 31/12/2000 Sf. 1,010.84 100980 $/.1.00]
:1503.020904 -ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA
NOMBRE DELBIEN. L cobIge SH:CUENTA | EST. MARCA MobELo. SERiE; SFEGREGIST VALLBRO DEPREC.ACUM :1‘3‘1 et
ACUMULADOR OF ENERGIA - EQUIPO DE UPS. 462200500002 [1503.020904 | ™ _|centrauon BLEZER 400/PLUS | 2900100 04/13/2002 494.48 493.48 100
ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS, 462200500004 |1503.020004 | M |CENTRALION BLEZER 400/PLUS 12900093 04/11/2002 494 48 493 48 100
90 |MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA 742240640001 _[1503.020904 | M |casio w800 1X304623 31/12/2002 1055.88 105488 1.00
5i.2,044.84 /. 2,041.83) ${.3.00]

CUENTA:1503.020999 - MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INST.

AR NOWISHE OEL BIEN S FECREGIST: GEPRECACUM

CONCENTRADOR DE RED 740814000004 1503.020999 M _|D-LINK DES-1016D §238C2C00843 31/12/2002 93215 93115
92 DUPLICADORA 952228190001 1503.02099% M |RISO GR-3750 9550360 31/12/2002 4875.10, 4874.10
93 ECUAUZADOR 952228460001 1503 .020999 M _|PEVAEY Q-215 5/ 31/12/2002 1626.37 1625.37
94 | RUTEADOR DE RED - ROUTER 740830500002 1503.020959 M _I5/Ne S/Ng 548 31/12/2002 480133 4800.33
95 JTELEVISOR A COLORES 952285140007 1503.020999 M_|SAMSUNG (T-3361-V 671937PD-800562 31/12/2002 575.22 57422
96 {TELEVISOR A COLORES 952285140008 1503 020999 M_[SAMSUNG CT-3361-v 671937PD-800372 31/12/2002 57522 574.22
97 | TELEVISOR A COLORES 952285140009 1503.020999 M _|PHILIPS 14GX8510/87R 5V009621-136893 31/12/2002 575.22 574.22
98 |TELEVISOR A (OLCRES 952285140015 1503.020999 M _{PHILIPS 14GX851G/87R $V009621-137114 31/12/2002 575.22 57422
59 JTELEVISOR A COLORES 952285140016 1503.020999 M __|PHILIPS 14GX8510/87R SV009621-136910 31/12/2002 575.22 57422
100 | TELEVISOR A COLORES 952285140020 1503.020999 M _{PHILIPS 14GXB510/87R 5V009621-136895 31/12/2002 575.22 574.22
201 TELEVISOR A COLORES 952285140045 1503 020999 M_|PHILIPS 14GX8510/87R $V009621-137036 31/12/2002 575.22 574.22
102_|TELEVISOR A COLORES 952285140047 1503.020999 M__{PHILIPS 14GX8510/B7R SV009621-136814 31/12/2002 57522 574.22
103 | TELEVISOR A COLORES 952285140050 1503.020999 M_[PHILIPS 14GX8510/87R S$V009621-136852 31/12/2002 57522 574.22
104 TELEVISOR A COLORES 952285140052 1503 020999 M| PHILIPS 14GX8510/87R 5V009621-136705 31/12/2002 575.22 574.22
105 [ TELEVISOR A COLORES 952285140055 1503.020899 M _{PHILIPS 14GX8510/87R 5V009621-136854 31/12/2002 575.22 57422
106 | TELEVISOR A COLORES 952285140061 1503.020999 M Ve £T-1489 06770784 31/12/2002 57522 574.22
207 | TELEVISOR A COLORES 952285140068 1503 020999 M _|PHILIPS C/TRANS PL5120-C221 62882546 31/12/2002 57522 57422
108 |TELEVISOR A COLORES 952285120003 1503.02059% M_[SAMSUNG CT-3361-v 571937-PD80G387 31/12/2602 944.69 943 69
109 | TELEVISOR A COLORES 952285140004 1503.020999 M _[SAMSUNG CT36-3361V 671937-PD8C0S32 31/12/2002 94468 943.69
110 {TELEVISOR A COLORES 952285140002 1503 020999 M _[PANASONIC-C/REM |CT-20515(8 MA-42310040 31/12/2002 945,55 944 55
111 JTELEVISOR A COLORES 952285140067 1503.020599 M _[PHILIPS 14GX8510/87R 5V009621-136838 31/12/2002 1022 04 102104
112 | TROTA MILLAS 812280940003 1503.020999 M_|SUPRA JOGGER JOGGER S/S 31/12/2002 1190.38 1189.38
113 | TROTA MILLAS 812280940002 1503.020999 M_|SUPRA JOGGER JOGGER 5/5 31/12/2002 1190.38 1189 38
114 JTROTA MILLAS 812280940003 1503.020999 M_{SUPRA JOGGER JOGGER S5 31/12/2002 1190.38 1189 38

5/.27,140.92 5/.27,116.92 5/. 24.00

[rovac I 5/.102,792.46 5/-9493130] s/ 7,85128




CENTRO VACACIONAL HUAMPANI ANEXO N° 02
CONTROL PATRIMONIAL

RELACION DE BIENES NO DEPRECIABLES - BAJA 2016
RESIDUOS DE APARATOS ELECTRICOS Y ELECTRONICOS - RAEE
CTA 9105.0301 - MAQUINARIAS Y EQUIPOS

FEM - NOMBRE DELBIEN =~ v €oDIGo” | SUB.CUENTA [ EST. | - MARGA MODELD: - LU SERIE . ‘| rechiREG | valortisRo

1 CALCULADORA ELECTRICA 742203180013 9105.0301 M _|CAsIO HR-150TE. C/TRANSFORMADOR 20/10/2005 95.42
2 CALCULADORA ELECTRONICA 742205850022 9105.0301 M _[CAsIO FR-2650T 356AL23CA076544 27/07/2012 220.34
3 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA 462247850001 9105.0301 M_JCONO/LUX C/SENALIZ.2LZ 6 P/EMERGENCIA 29/06/2011 42.29
4 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA 462247850003 9105.0301 M |OPALUX 24 LED P/EMERGENCIA 09/12/2011 84.66
S £QUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA 462247850004 9105.0301 M _|OPALUX 24 LED P/EMERGENCIA 09/12/2011 84.66
6 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA 462247850005 9105.0301 M {OPALUX 24 LED P/EMERGENCIA 09/12/2011 84.66
7 £QUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA 462247850006 9105.0301 M [OPALUX 24 LED P/EMERGENCIA 09/12/2011 84.66
8 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA 462247850007 9105.0301 M |OPALUX 24 LED P/E 1A 09/12/2011 84.67
9 £QUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA 462247850049 9105.0301 M _{OPALUX 9101 P/EMERGENCIA 31/12/2011 40.58
10 {EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA 462247850050 9105.0301 M_|OPALUX 9101 P/EMERGENCIA 31/12/2011 40.58
11 _|EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA 462247850051 9105.0301 M __|OPALUX 9101 P/EMERGENCIA 31/12/2011 40.58
12 |EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA 462247850052 9105.0301 M_{OPALUX 9101 P/EMERGENCIA 31/12/2011 40.58
13 |EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA 462247850054 9105.0301 M [OPALUX 9101 P/EMERGENCIA 31/12/2011 40.58,
14 _|EQUIPO DE HLUMINACION DE EMERGENCIA 462247850055 9105.0301 M {OPALUX 9101 P/EMERGENCIA 31/12/2011 40.58,
15 |EQUIPO DE ILUMINACION DE 1A 462247850056 9105.0301 M _{OPALUX 9101 P/EMERGENCIA 31/12/2011 40.58,
16 |EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA 462247850057 9105.0301 M_|OPALUX 9101 P/EMERGENCIA 31/12/2011 40.58
17 |ESMERIL ELECTRICO 672254310002 9105.0301 M | BLACK&DECKER G-720-82 187551-00 24/06/2008 115.97
18 |ESTABILIZADOR 462252150058 9105.0301 M __JALTRON SouUDO E10431956 19/04/2011 44.86
19 [IMPRESQORA A INYECCION DE TINTA 740836500015 9105.0301 M _JEPSON STYLUS TX135 NBHK052132 03/01/2012 288.14
20 [PLANCHA ELECTRICA 252271210037 9105.0301 M [IMACO -1700 PLANCHA/CLASICA/P/ROPA 23/03/2010 41.93
21 |PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT WIRELES 952267420008 9105.0301 M _|D-LINK DWL-2100AP DRA-12890022171 20/07/2009 264.71
22 _[PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT WIRELES 952267420012 9105.0301 M |D-LINK DWL-2100AP DRA-128302215 20/07/2609 264.71
23 | PUNTO DE ACCESQ INALAMBRICO - ACCESS POINT WIRELES 952267420014 9105.0301 M | D-LINK DWL-2100AP DRA-128902216 20/07/2009 264.71
24 |TELEFONO CELULAR 952283250028 9105.0301 M LG GM-630 35348103-147741-2-PORTUGAL 22/06/2010 130.05
25 |TELEFONO CELULAR 952283250030 9105.0301 M_[MOTOROLA-1410  |H76XAHGIR7SN 364VKW5VQQ-LOGISTICA 18/10/2011 230,
26 |TELEFONO CELULAR 952283250031 9105.0301 M [MOTOROLA 1296  |H88XAHGJR2AN 364VLM168)-MANTEN 01/02/2012 100
27 |VENTILADOR ELECTRICO INDUSTRIAL 112275740015 9105.0301 M _|KHOR CH-v18 03/VELOCIDADES/SISTEM.SILENCIOSO 04/01/2013 167.8
28 _|VENTHADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE 112279700077 9105.0301 M |KHOR CH-518731-2 14/12/2010 151.16
29 | VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE 112279700097 9105.0301 M |KHOR CH-518731-Z 03 PALETAS 05/12/2012 152.48
30 [VENTILADOR ELECTRICO PARA YECHO 112287620067 9105.0301 M_|S/MARCA 03 PALETAS/ INCOMPLETO 15/04/2011 57.37
31 |VENTILADOR ELECTRICO PARA TECHO 112287620068 9105.0301 M _15/MARCA 03 PALETAS/ INCOMPLETO 15/04/2011 57.37
32 JVENTILADOR ELECTRICO PARA TECHQ 112287620069 9105.0301 M [S/MARCA 03 PALETAS/ INCOMPLETO 15/04/2011 57.37
33 |VENTILADOR ELECTRICO PARA TECHO 112287620070 9105.0301 M {S/MARCA 03 PALETAS/ INCOMPLETO 15/04/2011 57.37.
34 [VENTILADOR ELECTRICO PARA TECHO 112287620071 9105.0301 M _|S/MARCA 03 PALETAS/ INCOMPLETO 15/04/2011 57.37
35 |VENTILADOR ELECTRICO PARA TECHO 112287620072 9105.0301 M_{S/MARCA 03 PALETAS/ INCOMPLETO 15/04/2011 57.37
36__[VENTILADOR ELECTRICO PARA TECHO 112287620073 9105.0301 M __|S/MARCA 03 PALETAS/ INCOMPLETO 15/04/2011 57.37
37 |VENTILADOR ELECTRICO PARA TECHO 112287620074 9105.0301 M |S/MARCA 03 PALETAS/ INCOMPLETO 13/09/2011 118.56
38__|VENTILADOR ELECTRICO PARA TECHO 112287620075 9105.0301 M _{S/MARCA 03 PALETAS/ INCOMPLETO 13/09/2011 118.56
39 |VENTILADOR ELECTRICO PARA TECHO 112287620076 9105.0301 M _[S/MARCA 03 PALETAS/ INCOMPLETO 13/09/2011 118.56
40 |VENTILADOR ELECTRICO PARA TECHO 112287620077 9105.0301 M _|S/MARCA 03 PALETAS/ INCOMPLETOQ 13/09/2011 118.56
41 |VENTILADOR ELECTRICO PARA TECHO 112287620078 9105.0301 M _[S/MARCA S/S INCOMPLETO 16/05/2012 160.93
42 _|VENTILADOR ELECTRICO PARA TECHO 112287620079 9105.0301 M_|S/MARCA $/S INCOMPLETO 16/05/2012 160.93
43 [VENTILADOR ELECTRICO PARA TECHO 112287620090 9105.0301 M _|KHOR GFI-56 03 PALETAS/INDUSTRIAL 28/08/2014 164.15

S/. 4,744.34
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44 |ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 462200500006 9105.0303 M_|apc PEDT0926 SB0823T18533 20/07/2003 24353
45 _{ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 462200500007 9105.0303 M_|ApC PEDT0926 5B0823T23779 20/07/2009 243.53
46 | ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE LUPS 462200500008 9105.0303 M |apc PEDT0926 SB0823T13532 20/07/2009 24353
47__{ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 462200500009 9105.0303 M_|apc PEDT0926 SBOB23T23875 20/07/2009 24353
48__JACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 462200500010 9105.0303 M_|Apc PEDT0926 SBO823T23768 20/07/2009 243.53
49 _|ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 462200500011 9105.0303 M_|APC PEDT0926 SB0823723763 20/07/2009 243.53
50 |CALCULADORA ELECTRICA 742203180014 9105.0303 M |casto DR-120L/LB Q3262476 16/01/2006 23445
51 |CALCULADORA ELECTRONICA 742205850016 9105.0303 M_[casio FR-2650T-WE Q-3146898 15/04/2008 167.23
52 |CALCULADORA ELECTRONICA 742205850018 9105.0303 M _|casio FR-2650T Q3160185 31/07/2008 167.23
53 |CALCULADORA ELECTRONICA 742205850019 9105.0303 M_|cAsio FR-26507 Q3141862 02/12/2008 167.23
54 |ESTABILIZADOR 462252150025 9105.0303 M_[HEvis HEVIS/FULL/SOLI 19802 15/05/2006 69.71
55 _|ESTABILIZADOR 462252150041 9105.0303 M_|ELISE FES-1050LIDO 9055876 27/05/2009 76.89
56 _|HERVIDOR ELECTRICO 322250000003 9105.0303 M_|MIRAY HIVIA-840A 1373349 06/10/2006 54.63
57__|HERVIDOR ELECTRICO 322250000004 9105.0303 M_[MIRAY HMA-840A 1373357 06/10/2006 54.62
58 |LUADORA ELECTRICA 672272740003 9105.0303 M_|MAKITA 190W803710 s/s 13/09/2011 220.25
59 |MEMORIA DIGITAL USB (MAYOR A 1/8 UiT) 740872210004 9105.0303 M_[KINGTON s/M MIGUEL HUAYASCACHI 16/12/2008 46.22
80 |MEMORIA DIGITAL USB {MAYOR A 1/8 UIT) 740872210013 9105.0303 M_|KINGTON 5/M SANDRO BALDOCEDA 30/04/2003 35.28
61 | MICROFONO INALAMBRICO 952255290004 9105.0303 M _|ELEGANT VAM-1210 264872 25/07/2006 178.06
62 |PARLANTES EN GENERAL (MAYOR A 1/8 UIT) 952260580024 9105.0303 M_lJENSEN JW-250 ID-KYIW-250T 26/03/2007 142.85
63 |RADIOGRABADORA CON REPRODUCTOR DE DISCO COMPACTO 952270480001 9105.0303 M_|MIRAY RM-2490 051002818 23/03/2006 83.19
64 JREPRODUCTOR DE DVD/CD/VCD/SVCD/MP3 ¥ OTROS 952274870002 9105.0303 M _|MIRAY DVM-62 10127646 27/12/2005 167.23
65 _|{REPRODUCTOR DE DVD/CD/VCD/SVCD/MP3 Y OTROS 952274870004 9105.0303 M_|MIRAY DVM-64 10141185 09/03/2006 167.23
66 _[REPRODUCTOR DE DVD/CD/VCD/SVCD/MP3 Y OTROS 952274870006 9105.0303 M_|pAEvoo DM-K5035 606AM47537 31/05/2007 167.23
67 |REPRODUCTOR DE DVD/CD/VCD/SVCD/MP3 Y OTROS 952274870007 9105.0303 M [MIRAY DVM-151 00001409 06/07/2007 120.85
68 |SWITCH PARA RED 740894870001 9105.0303 M_[DLINK DES-1008DE-G2 | B21K648012296 07/06/2005 231.09
69 ISWITCH PARA RED 740894870004 9105.0303 M _|DLINK DES-1008D DRFJ271018428 15/06/2007 77.3
70 _{SWITCH PARA RED 740894870011 9105.0303 M_|D-LINK DES-1008D PL29289007341 20/07/2009 45.88
71 |TELEFONO 952282870039 9105.0303 M_|MERIDIAN M7100 NNTMO40AQAXN 21/08/2008 180
72 _|TELEFONO 952282870041 9105.0303 M_|NORSTAR M7208 NNTMO40DISE7 21/08/2008 200
73 | TELEFONO INALAMBRICO 952283530003 9105.0303 M _|PRESIDIAN CI-5526 74020042 04/11/2007 74.79
74 |VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE 112279700039 9105.0303 M _limaco Fs-163 3EN1-03 VELOCIDADES 10/04/2008 58.73
75__|VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE 112279700041 9105.0303 M _{IMACO Fs-163 3EN1-03 VELOCIDADES 10/04/2008 58.73
., IVENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE 112279700044 9105.0303 M_|IMACO F5-163 3EN1-03 VELOCIDADES 10/04/2008 5873

112279700048 | ,9105,0803-b_M |IMACO Fs-163 3EN1-03 VELOCIDADES 10/04/2008 58.73

112279700052 | [ b205" .- ahimaco FS-163 ?ﬂWELoclvoes 10/04/2008 5873
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RELACION DE BIENES NO DEPRECIABLES - BAJA 2016
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79 |VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE 112279700055 91050303 | M |imMaco Fs-163 3EN1-03 VELOCIDADES 10/04/2008 5873
80 |VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE 112279700057 91050303 | M |maco Fs-163 3EN1-03 VELOCIDADES 10/04/2008 58.73

81 |VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE 112279700062 91050303 | ™ [imMaco F5-163 3EN1-03 VELOCIDADES 10/04/2008 5873

82 |VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE 112279700064 91050303 | M_[IMACO Fs-163 3EN1-03 VELOCIDADES 10/04/2008 58.73

83 _|VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE 112279700066 91050303 | M |imaco Fs-163 3EN1-03 VELOCIDADES 10/04/2008 58.73

84 |VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE 112279700067 91050303 | M [mAco FS-163 3EN1-03 VELOCIDADES 10/04/2008 58.73

85 [VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE 112279700068 91050303 | ™ |imaco Fs-163 3EN1-03 VELOCIDADES 10/04/2008 58.73

86 |VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE 112279700071 91050303 | M jIMACO F$-163 3EN1-03 VELOCIDADES 10/04/2008 58.73

87 |VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED, 112283660008 91050303 | M |COLL-SELECT/WAL |CHW-16 03 PALETAS 01/03/2007 3363

88 |VENTILADOR ELECTRICO TIPO COLUMNA O TORRE 112291580003 91050303 | M _|MIRAY VMT-44TI C/IONIZADOR 21/01/2009 100,88
S/. 5,488.62
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